[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ № ______

ПРОЕКТ

О проекте решения Совета депутатов поселения Новофедоровское

«Об исполнении бюджета поселения Новофедоровское за 2023 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в поселении Новофедоровское», Совет депутатов решил:
1. Принять проект решения «Об исполнении бюджета поселения Новофедоровское за 2023 год» за основу (Приложение).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета поселения Новофедоровское за 2023 год» на 21.05.2024 года по адресу: д. Яковлевское, д. 31 в 18 часов 00 минут.
3. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний и приему предложений от граждан поселения по проекту решения «Об исполнении бюджета поселения Новофедоровское за 2023 год», в составе:

Руководитель - Рузаева Надежда Валентиновна - председатель Совета депутатов;

Заместитель руководителя – Ганюкова Елена Анатольевна - депутат от избирательного округа № 1;

Секретарь – Лобанова Светлана Ивановна – начальник организационного отдела администрации поселения Новофедоровское;

Члены рабочей группы:

Челмодина Екатерина Николаевна – заместитель главы администрации поселения Новофедоровское (по согласованию);

Асеева Оксана Олеговна – главный бухгалтер - начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации поселения Новофедоровское (по согласованию);

Ирюпин Алексей Александрович – начальник отдела правового обеспечения администрации поселения Новофедоровское (по согласованию).

4. Рабочей группе организовать подготовку и проведение публичных слушаний и обеспечить с этой целью прием замечаний и предложений по проекту решения «Об исполнении бюджета поселения Новофедоровское за 2023 год». Установить срок приема предложений с 26 апреля 2024 года по 16 мая 2024 года с 9.00 до 17.00 (обед с 13.00 до 13.45) по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Яковлевское, д.31, каб. 12, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней.

Предложения могут быть направлены по указанному адресу почтовым отправлением с уведомлением адресата или по электронной почте novofedorovskoe@mos.ru.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам бюджета, финансов и налоговой политики.
Глава поселения

    Н.В. Рузаева